
PN-R706

70" (176,6 CM) OBRAZOVKA PRO
PROFESIONÁLNÍ 24/7 SIGNAGE
1920 X 1080 PIXELŮ S 700CD/M2
FLEXIBILNÍ INSTALACE S ROZŠIŘOVACÍM
SLOTEM MINI-OPS
KONTRAST 5 000:1
PODSVÍCENÁ OBRAZOVKA LED
KONSTRUKCE SE SLIM RÁMEČKEM A
REPRODUKTORY 10W + 10W
PODPORA INSTALACE NA VÝŠKU, NA ŠÍŘKU,
NA PODLAZE
TECHNOLOGIE DISPLEJE SHARP UV2A

Řada displejů Sharp PN-R nastavila nové měřítko v oblasti kritické spolehlivosti a flexibilního rozšíření. Tyto displeje byly
speciálně zkonstruovány pro řadu náročných aplikací s vysokým jasem 700cd/m2, včetně příkazových a řídících místností, 24/7
retail signage, transport signage, navigace, pohostinství, recepcí, hotelových hal a dalších firemních a veřejných prostor. Díky
elegantnímu, štíhlému a decentnímu designu skříně nabízí nejnovější generace řady PN-R výkonné zobrazení, snadné použití,
klid a pohodlné samostatné ovládání při použití funkce Mini-OPS Intel®.

Zbrusu nová PNY 70"(176,6 cm) je určena pro náročné aplikace vyžadující zobrazení s vysokým jasem a nepřetržitý provoz -
24/7 - a je podporována flexibilním rozšiřovacím slotem Mini-OPS od společnosti Intel® - při používání jedné z modulových
variant není zapotřebí žádná nevzhledná kabeláž. PN-R706 jakožto snadno použitelné a vysoce spolehlivé řešení s vynikající
kvalitou obrazu a zvuku nastavuje nový standard pro spolehlivý a robustní signage displej typu plug-and-go, který lze používat
kdykoli a kdekoli.

70 palcový displej PN-R706 od Sharp nabízí nejmodernější technologii LED podsvícení se špičkovým jasem, umožňující použití
ještě tenčích rámečků a nižší hloubky skříně a je atraktivním a elegantním doplňkem jakékoli náročné signage aplikace. Díky
výjimečně vysoké spolehlivosti, vynikající odolnosti a snadnému ovládání může být displej nainstalován buď na výšku nebo na
šířku, a dokonce jej lze zavěsit ze stropu pro zobrazení lícem nahoru při jakémkoliv úhlu naklonění.

Zabudovaná funkce Daisy Chain prostřednictvím DisplayPort připojení umožňuje připojit dohromady až 5 jednotek pro
zobrazení zrcadlově stejného obsahu. Také to je dalším důvodem, proč mohou být LCD displeje od společnosti Sharp
využívány k rozšíření vašeho obchodního potenciálu.

Nový rozšiřující slot Intel® Mini-OPS vychází z dobře známého průmyslového standardu OPS tím, že zmenšuje mechanický
form faktor a maximálně využívá možnosti úspory energie nejnovější generace čipsetů Intel s nižším příkonem. Rozšiřující
moduly, které zahrnují bezdrátový (PN-ZB03W), HDBaseT (PN-ZB03H) a integrovaný řadič PC (PN-ZB03C) zajišťují, že má PN-
R maximální flexibilitu a rozšířený rozsah aplikací.

https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/PNR706/11510
https://www.sharp.cz/cps/rde/xpdp/cz/PNR706/11510


DISPLEJ DATOVÉHO MODULU

Technologie panelu:  LCD UV2A
Rozlišení (pixely):  1920 x 1080
Úhlopříčka (palce / cm):  70/176.7
Poměr stran:  16 : 9
Technologie podsvícení:  LED Edge
Jas (cd/m2):  700
Rozsah kontrastu:  5,000:1
Barvy displeje:  16,77M
Čas odezvy (šedá k šedé) ms:  8
Rozteč bodů (mm H/V):  0.802 x 0.802 mm
Úhel zobrazení (H/V)0 CR >10:  176/176

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provoz 24/7 ověřen:  
Omezená záruka výrobce (roky):  3
Vestavěné reproduktory (W):  10 x 10
Počítačový vstup - Plug and Play:  
Řízení spotřeby::  
Barva kabinetu:  ČERNÁ
Bez ventilátoru:  
Snímač teploty:  
Funkce více obrazovek - Režim videa (Funkce zvětšení):  
Vícejazyčný OSD:  
Řetězec (Režim Zrcadlo):  
Diagnostika hardwaru:  
Podpora řídícího programu monitoru:  
Ovládání teploty:  
Ostatní:  Rozšiřující slot Mini OPSNAPÁJENÍ A PROVOZNÍ PROSTŘEDÍ

Provozní napětí (ACV) / Kmitočet (Hz):  100-240/50-60
Spotřeba energie (W) (Provozní MAX):  230
Provozní teplota (oC):  0 to 40
Vlhkost (%):  20 to 80
Tepelná ztráta (BTU/h) MAX:  785

HMOTNOST A MÍRY

Velikost lůžka (L/P) mm:  19
Velikost lůžka (H/S) mm:  24
Rozměry produktu (Š/V/H) mm:  1579 x 918 x 65
Rozměry přepravního obalu (Š/V/H) mm:  1835 x 1206 x 350
Hmotnost produktu bez podstavce (kg):  45
Přepravní hmotnost (kg):  70

INSTALACE

Na šířku:  
Na výšku:  
Horizontální:  
Montáž (VESA/Počet bodů/Rozteč mm):  4/400mm x 400mm
HDMI:  2
DVI-D:  1
Port displeje:  1
VGA:  1
Komponent:  1
Audio konektor 3,5 mm:  1

INSTALACE

Na šířku:  
Na výšku:  
Horizontální:  
Montáž (VESA/Počet bodů/Rozteč mm):  4/400mm x 400mm
HDMI:  2
DVI-D:  1
Port displeje:  1
VGA:  1
Komponent:  1
Audio konektor 3,5 mm:  1

KONEKTIVITA (AUDIO/VIDEO) VÝSTUP

Port displeje:  1
Konektor audio/sluchátka 3,5 mm:  1 KONEKTIVITA (OVLÁDÁNÍ/SÉRIOVÁ DATA)

RS232C VSTUP:  1
RS232C VÝSTUP:  1
Port LAN:  1

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Vysílač dálkového ovládání:  STD
Napájecí kabel:  STD
Montážní konzole:  OPT

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.sharp.cz SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH
CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE
A-1020 Vídeň
Handelskai 342
INFOLINKA: 800 611 008
FAX: +43 1 727 19 239
INTERNET: www.sharp.cz

http://www.tcpdf.org
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz
https://www.sharp.cz

